
 

図４　母語別児童生徒数

7,739 7,425 7,518 6,770 6,772 7,033 7,562 8,633

5,674 5,429 5,532
5,178 4,913 4,628 4,460

4,471

2,003 2,078 2,405
2,560 2,665 2,926 3,156

3,279

3,169 3,500
3,795

4,226 4,692 5,091
5,514

6,03018,585 18,432
19,250 18,734 19,042

19,678
20,692

22,413

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

平成１１年度 平成１２年度 平成１３年度 平成１４年度 平成１５年度 平成１６年度 平成１７年度 平成１8年度

（人）

その他の言語

スペイン語

中国語

ポルトガル語

 


